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Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)
nr telefonu kontaktowego: 	mail..................................................................
Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na wykonanie zamówienia pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami prawa budowlanego uzgodnieniami oraz świadczeniem usługi nadzoru autorskiego dla zadania pn.:  „Przebudowa sali gimnastycznej z zapleczem szatniowo- sanitarnym oraz wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej nr 4 w Gdańsku przy ul. Łąkowej".
1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:
	2. Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Wynagrodzenie netto zł
	Stawka podatku VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I przedmiot odbioru: 
Projekt budowlany, projekt techniczny, ekspertyza techniczna  
	
………………………..
	……%
	


…………………………
(co stanowi max. 40 % wartości przedmiotu odbioru)

	2.
	II przedmiot odbioru:
Projekt wykonawczy w układzie branżowym (PW), specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, zestawienie zbiorcze kosztów;
	………………………..
	……%
	………………………..

	
	Cena netto zł za 1 nadzór autorski 
	Maksymalna liczba nadzorów autorskich
	Wynagrodzenie netto zł
(6x7)
	Stawka podatku VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	Pełnienie nadzoru autorskiego w ramach 

	
………………
	10
	
………………………..
	……%
	

………………………..


	                                                                                
Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………
	



2.Osoba, która zostanie skierowana przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
	Lp. 
	Imię i nazwisko
	Zakres wykonywanych czynności 
	Posiadane uprawnienia oraz doświadczenie
	Oświadczenie

	1. 
	2. 
	3. 
	4 
	5. 

	1.
	
	Kierownik 
	· uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej,
· liczba lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu zespołami projektowymi liczone od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania:

		………… lat
	TAK* / NIE*



3. Oświadczamy, że zapewnię wzajemne skoordynowanie techniczne opracowań projektowych wykonanych przez osoby wskazane powyżej, zapewniając uwzględnienie zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa                         i ochrony zdrowie w procesie budowy z uwzględnieniem specyfiki projektowanych obiektów.
4.Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.
5.Oświadczamy, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.                            w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r.                 o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu własnym oraz w imieniu Zamawiającego.
	
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	

	Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis
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